torna público que submeterá à venda a leilão os seguintes bens abaixo 
relacionados:                                                          

Descrição dos bens: 

1. Um automóvel I/Fiat 500 Cult Dual, placa IVQ 4B51, renavam 1011378857, 

ano/modelo 2013/2014, cor branca, avaliado em R$ 48.693,00 (quarenta e 
oito mil seiscentos e noventa e três reais). 
Ônus Detran: R$ 2.011,85 (dois mil e onze reais e oitenta e cinco centavos) até 01/12/2025. 

2. Um automóvel Toyota/Corolla XEI, placa DAL 4I55, renavam 743156390, 
ano/modelo 2000, cor prata, avaliado em R$ 23.066,00 (vinte e três mil e 
sessenta e três reais). 
Ônus Detran: R$ 1.537,85 (um mil quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos) até 01/12/2025 

3. Uma caminhonete VW/Saveiro CD Cross MA, placa JAG 7J04, renavam 
1241122021, ano/modelo 2020/2021, cor branca, avaliada em R$ 83.781,00 
(oitenta e três mil setecentos e oitenta e um reais). 
Ônus Detran: R$ 9.731,49 (nove mil setecentos e trinta e um reais e quarenta e nove centavos) até 
01/12/2025. 

4. Um automóvel I/Fiat Siena ELX Flex, placa IPM 2B09, renavam 
121259447, ano/modelo 2008/2009, cor preta, avaliado em R$ 28.554,00 
(vinte e oito mil quinhentos e cinquenta e quatro reais). 
Ônus Detran: R$ 655,90 (seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos) até 01/12/2025. 

5. Uma caminhonete Fiat/Fiorino 1.4 Flex, placa IXB 4F74, renavam 
1076848130, ano/modelo 2016, cor branca, avaliada em R$ 57.081,00 
(cinquenta e sete mil e oitenta e um reais). 
Ônus Detran: R$ 4.754,86 (quatro mil setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos) até 
01/12/2025. 

6. Uma camioneta I/Kia Sorento EX2 2.4 G25, placa IWJ 4D34, renavam 
1040296545, ano/modelo 2014/2015, cor branca, avaliada em R$ 72.704,00 
(setenta e dois mil setecentos e quatro reais). 
Ônus Detran: R$ 4.348,07 (quatro mil trezentos e quarenta e oito reais e sete centavos) até 01/12/2025. 

PÚBLICO LEILÃO a ser realizado no dia 17/12/2025, às 14 horas. O leilão 
será realizado, exclusivamente, na modalidade ELETRÔNICA/ONLINE, 
através do site www.scheidleiloes.com.br. O interessado deverá efetuar o